
Nová generace vodou plněných převinutelných motorů je 
navržena tak, aby byla spolehlivá, flexibilní a cenově výhodná. 
Motory EASYWELL jsou navrženy podle nejlepších standardů 
na trhu a jsou vyráběny v závodě Caprari s certifikací 
ISO 9001. Řada EASYWELL je 100% testována.

EASYWELL 
ponorné 
motory

MPC 6"–10"
KABELY
1 plochý multipolární kabel pro MPC6 a 3 unipolární kulaté 
kabely pro MPC8 a MPC10.

HŘÍDEL Z NEREZOVÉ OCELI
Vysoká odolnost proti mechanické a chemické agresi: 
záruka pevnosti a spolehlivosti.

SIC/SIC mechanická ucpávka
Vynikající odolnost proti opotřebení i přítomnosti kapalin 
s abrazivním obsahem. Vysoká odolnost tepelným šokům 
a chemicky agresivním látkám. Vysoká tepelná vodivost, 
která zpomaluje odvod tepla vznikajícího při provozu. 
Snadná dostupnost náhradních dílů.

LOŽISKA
Vyrobena ze samomazného kompozitního materiálu na bázi 
grafitu; vysoká robustnost a přesnos seřízení v pracovních 
podmínkách i při přepravě/manipulaci.

VÝKON MOTORU
Měděný rotor a velké stohy zajišťují 
vynikající a prvotřídní účinnost.

VINUTÍ
1 plochý multipolární kabel pro MPC6 a 3 
unipolární kulaté kabely pro MPC8 a MPC10.

AXIÁLNÍ LOŽISKA
• extrémní spolehlivost a silná odolnost 

vůči axiálnímu tahu až 65 000 N.
• široká bezpečnostní rezerva 

proti axiálnímu tahu generované 
mokrými konci.

VYSOKÁ
ODOLNOST
PROTI KOROZI

INOX AISI 316: MPCW
Odolnost proti chemické korozi 
a rozběhovým proudům.

HORKÁ VODA: 
/K
Navrženo pro střídavý 
a přerušovaný provoz, vysoké 
napěťové rázy a přehřátí.

VYSOKÁ
ODOLNOST

PROTI PŘEHŘÁTÍ


